י"ד אדר, תשע"ח
1 מרץ, 2018

לכבוד

מנכ"ל המוסדות המתוקצבים על ידי ות"ת

שלום רב,

**הנדון: תכנית להרחבת נגישות מערכת ההשכלה הגבוהה לסטודנטים מהחברה
הבדואית בנגב לשנים תשע"ט-תשפ"א
קול קורא למוסדות המתוקצבים ע"י ות"ת להרחבת פיילוט "שער לאקדמיה"**

**בללי**